АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2020 года №135

О внесении изменения в постановление Администрации города Фатежа от 06.04.2020 №87 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории города
Фатежа в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима
повышенной готовности» Администрация города Фатежа постановляет:

1.Внести в постановлении администрации города Фатежа от 06.04.2020 №87 «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории города Фатежа в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановления
Администрации города Фатежа от 01 июня  2020 г.№120) изменение, заменив в пункте 2 слова «по 05
июля»  словами «по 19 июля».

2.Вручить копии постановления руководителям муниципальных учреждений и предприятию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа Е.В.Лобов